Comat ag Bernstr.4 CH-3076 WorB sCHWeIZ tel.: +41(0)31 838 55 77 Fax: +41(0)31 838 55 99 www.comat.ch info@comat.ch
multifunktionsgeräte
Relais multifonctionelle
Universal function relays
CIM
Relais multifonctionelle
 7 plages de temps de 50ms-60h
 18 fonctions de temps

E B2 H
A L M G
Bestellbeispiel
Exemple de commande
ordering example
und andere
et autres:
and otheres:
typ
Type CIM1/UC24-240VU
typ
Type CIM12/UC24-240VU
typ
Type CIM13/UC24-240VU
typ
Type CIM14/UC24-240VU
typ
Type CIM2/UC24-240VU
typ
Type CIM22/UC24-240VU